

## CLARVOX Propolis Pomarańcza 36 pastylek do ssania

Cena: 19,55 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	36 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	RADA SP. Z O.O. SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**CLARVOX Propolis Pomarańcza 36 pastylek do ssaniaCLARVOX pastylki do ssania o smaku pomarańczy są przeznaczone dla osób, które odczuwają:drapanie w gardle i chrypkę, suchość w jamie ustnej, podrażnienie krtani i strun głosowych.Clarvox Propolis/Pomarańcza - działanieCLARVOX to pastylki do ssania, które zawierają standaryzowany ekstrakt z propolisu oraz witaminę C, wspomagającą układ odpornościowy organizmu.Propolis to naturalna substancja pozyskiwana przez pszczoły z pąków roślin i młodych pędów drzew, wykorzystywana przez nie do ochrony przed infekcjami oraz rozwojem wirusów, bakterii i grzybów. Propolis jest bogatym źródłem korzystnych substancji, w tym witamin, minerałów, polifenoli i flawonoidówWitamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pomaga chronić komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.**Sposób użycia**Dorośli i młodzież od 12. roku życia: 1-5 pastylek dziennie ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u osób uczulonych na pyłki kwiatowe i jad pszczoł.**Ważne**Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia**Skład**substancja żelująca – guma arabska (guma akacjowa), substancje słodzące – sorbitol i maltitol, ekstrakt z propolisu zawierający nie mniej niż 3% polifenoli, witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości – kwas cytrynowy, naturalny aromat pomarańczowy, substancja słodząca – sukraloza, barwnik – kurkumina, olejek cytrynowy, substancja glazurująca – воск pszczeli biały i żółty.

<b>Składniki:</b>	<b>1 pastylka:</b>
Ekstrakt z propolisu	30 mg
(w tym polifenole)	min. 0,9 mg
Witamina C	20 mg (25% RWS*)

\* % dziennej referencyjnej wartości spożycia dla dorosłych